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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Vi vill påminna er om att våra fritids håller stängt måndagen den 26/11 för fortbildning och 
arbetslagsarbete för vår personal. Detta innebär att F-1-2-3 slutar vid 12.20 och kan inte gå ner till fritids. 
Vi vore väldigt tacksamma om ni föräldrar själva kan ordna hemtransport för era barn. Det är viktigt att ni 
meddelar detta till fritids snarast! 
All personal har denna vecka haft utbildning kring genustemat. Vi kommer att arbeta vidare med detta i 
våra barngrupper och klasser i vår. Men vi provar redan denna vecka att öppna upp kring vissa frågor med 
barnen. Skola, fritids och förskola är enligt skollagen skyldiga att bedriva liknande utvecklingsarbete. 
Detta innebär INTE att vi ska göra pojkar till flickor och flickor till pojkar, utan istället verka för att alla 
barn får fler möjligheter till att växa till de personer de verkligen är, spännande!  
 

                           //Christina 
 

Förskolan: 

Vecka 44 ägnade vi oss åt temat må bra. De små barnen fick slappna av till musik och hade handmassage. De 
stora barnen lärde sig att ge vanlig massage, handmassage och badade bastu. De stora barnen diskuterade 
även vad som får oss att må bra, vad man mår bra av att göra och liknande. Tillsammans kokade vi soppa ute 
i naturen och bakade pinnbröd. Hela veckans aktiviteter har varit mycket uppskattat hos barnen. Vi har 
gjort pumpor och gått till kyrkogården där vi har tittat på gravar. Vi har pratat om hur vi uppmärksammar 
alla helgons dag i Sverige bland annat genom att sätta ljus på gravar. 
Vecka 45 hade vi fotografering och vi var på hundutflykt med de stora barnen. Föräldramötet samma vecka 
blev också väldigt lyckat. För er som inte var där så pratade vi om datorer i förskolan, att klä på barnen 
ordentligt med kläder, att meddela mer om vart vi går, att vi ska skaffa en ny mobil till förskolan och att 
informera noga om olika aktiviteter. De som var där fick också chansen att testa Bunneinstrument. Tack alla 
som var där! De stora barnen arbetar mycket med matematik nu i samband med utedagarna på onsdagar. Vi 
har fokuserat på stor, liten, lång, kort, tung och lätt.  
Veckan som har varit, 46, har de stora barnen fokuserat på hundar och detta är nu avslutat. Vi har ett djur 
kvar att tala om, hästen. Detta kommer vi fokusera på under vecka 47 och 48. De små har nu avslutat 
lammet och är färdiga med sitt djurtema. Vecka 49 börjar vi med lite julaktiviteter.  
Glöm inte att vi har stängningsdag 26/11! 
Ni som har skänkt glasburkar till oss vill vi tacka varmt. Vi behöver dock flera så om ni har burkar till övers 
så tar vi gärna emot flera.  
Slutligen, tänk på att förse era barn med varma kläder eftersom kylan är här på allvar nu. Mössa och vantar 
är bra att ha när det är kallt. Glöm inte heller bort att uppdatera barnens lådor med extra ombyteskläder 
och liknande. Namna barnens kläder innan ni tar dem till förskolan, om ni glömt, får ni gärna låna penna av 
oss. Om ni har kläder hemma som är urväxta tar vi tacksamt emot dem här på förskolan.  
En julfest är också på gång, mer information kommer! Boka dock upp tisdagen den 11/12 lite senare på 
eftermiddagen. 
  
 

//Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
 

 

 

 

 

 

 



 

Skolan: 

Veckan innan lovet hade vi en lyckad gemensam utedag tillsammans Virestad och Bråthult. Det gjordes 
soppa, tjärsalva och fågelmatare. Hoppas era matare har fungerat bra! Barnen hade samarbetsövningar, de 
gick en tipspromenad om FN samt tittade på film om FN och barnkonventionen. Framöver är det en del på 
gång. Med start onsdagen den 28 november är det dags för hela skolan att dansa med Tomas Olofsson. 
Detta görs sedan vid fyra tillfällen framåt. Nytt för i år är att det inte blir någon pysselkväll tillsammans 
barn och föräldrar i Virestad. Vi har valt att lägga pysslet på en skoldag istället. Skicka med era barn en 
tom toarulle till pysslet. Den 2:e december (Första advent) klockan 15:00 är det konsert i Älmhults Folkets 
Hus. Barnen samlas klockan 13:00 i foajén. Mer info kommer hem senare. Varmt välkomna att lyssna på vår 
barnkör som är med och sjunger!  
Boka redan nu upp er måndagen den 17:e december då skolan ska ha sin julfest med luciatåg. 
 

 
F-2: 

Nu är det ett tag sen sist vi skrev och det har hänt mycket sedan dess. Nu är i stort sätt alla 
utvecklingssamtal klara och nya mål för eleverna att jobba med är satta. Tre fredagar framöver har vi 
Inger Arvidsson i klassen som berättar sagor för dem. Detta uppskattas verkligen av barnen. I skrivande 
stund har vi varit i simhallen vid två tillfällen. Där tränar vi olika simmoment allt från att doppa huvudet till 
att simma bröst- och ryggsim. Träna gärna med era barn själva för att hålla simkunskapen vid liv. Det 
kommer ytterligare två badtillfällen innan jul. Förra veckan planterades det amaryllislökar, nu håller vi 
tummarna för att de hinner ta sig lagom till jul. Måndagen den 26/11 har fritids stängt. För att underlätta 
hämtning och ev samkörning för er föräldrar så slutar alla eleverna i F-2 samma tid dvs 12:20. 

                                                    //Åsa och Hanna  
3-4:  
Vi bekantar oss med orterna i Småland. Onsdagen den 21/11 besöker 3:orna Bergdala glasbruk. Se vidare 
information i loggboken! Vi har gjort lerstrutar som vi ska dekorera till advent. Vi ska baka en ostkaka. Det 
är fantastiskt duktiga och uthålliga simmare i klassen! Vi kommer att simma med boj för att träna 
livräddning. Nästa simtillfälle blir den 26/11.      
                                                                                                // Inger 
 

5-6: 

Äntligen har vi fått åka och simma igen! En del var lite ovana, men det ska bli simning 2 gånger till, 
onsdagarna v. 48 och 50. Det ska bli träning på att dyka från kanten och att flyta förutom simträning. Ev. 
ska vi hinna med lite livräddningsövning också. Återkommer om det. 
Annars har vi kommit in på nytt ämne i NO nu. Vi pratar om luft - vikt, tryck, innehåll och andra egenskaper 
det har. Det ska bli experiment också. 
I matematiken är det repetitionsdags för 5:orna av boken. Vid sidan av det kommer det att bli 
multiplikationstabeller fram till jul. Varje vecka kommer de att få hem ett papper att öva 8 gånger på. 
Testa gärna varandra i familjen. 6:orna ska göra undersökningar med diagram och sen repetera och ev. öva 
multitabellerna.      
                                                                                                // Susanne 
 

Fritids:  
Vi vill tacka för den trevliga eftermiddag det blev när vi hade Drop-in-fika! Detta kommer nu att bli ett 
stående inslag någon gång under läsåret. Måndag den 26/11 är fritids stängt, om någon missat det. Vi har 
planeringsdag. Vi delar ut förfrågan om ert behov av barnomsorg under jullovet, denna vecka.  
 

                                                             // Lotta, Sissa och Åsa 
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